
            
                                                                                                                                                                                          

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Ν.Π. 
ΤΜΗΜΑ  Α΄

         Αθήνα,   7/3/ 2014

Αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 21239

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους  17 
Ταχ. Κώδικας  : 101 87
Πληροφορίες: Βαρβάρα Γιαννούδη, 
                     Μαριάνθη  Κατσάνη
Τηλέφωνο :    2132161228
                     2132161224

ΘΕΜΑ  : «  ΠΙΝΑΚΑ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠ’  ΑΡΙΘΜ.  ΠΡΩΤ. Υ10α/Γ.Π.  οικ. 
10670/3-2-14 ΑΔΑ: ΒΙΡΥΘ-Ο4Φ «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  »

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του  άρθρου  2 παρ. 2 του ν.3868/10
2. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’)
3. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. ΔΥ (3-4) Γ.Π. οικ. 165470/30-12-10  (ΦΕΚ 2091/31-12-10 τεύχος Β’)  
4. Του άρθρου 56 και της παρ 4  του άρθρου 59 του ν. 3918/2-3-2011
5. Του άρθρου 66 παρ. 40 και 42 του ν.3984/27-6-11 (ΦΕΚ 150Α)
6. Του άρθρου 6 της παρ. 6 του ν. 4052/1-3-12 (ΦΕΚ 41Α )
7. Τις ανάγκες κάλυψης ιατρικής περίθαλψης σε νοσοκομεία ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών θέσεων.
8. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
9. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 10670/3-2-14 ΑΔΑ: ΒΙΡΥΘ-Ο4Φ πρόσκληση  ενδιαφέροντος
10. Το υπ΄αριθμ. 2/32171/ΔΠΓΚ  έγγραφο του Γ.Λ.Κ για κάλυψη θέσεων με επικουρικούς ιατρούς.
11. Το υπ΄αριθ ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.8/οικ. 12428  έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης

           και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης σχετικά με την έγκριση πρόσληψης επικουρικών ιατρών

1

ΑΔΑ: ΒΙΚ3Θ-ΤΜ1



            
                                                                                                                                                                                          

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Την ανάρτηση  πίνακα υποψηφίων για πλήρωση θέσεων σε νοσοκομεία του Α’ & Β’  καταλόγου των νοσηλευτικών ιδρυμάτων όλης της χώρας :

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Α' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 10308 27/1/2011 16338/18-2-2014  ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ

2 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 28917 26/3/2013 16335/18-2-2014  ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

3 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10454 3/2/2014 12876/10-2-14  

ΓΝ ΣΑΜΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ (για το 

πρώην ΓΝ ΣΑΜΟΥ)

4 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΝΙΚΟΥΛΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 13785 12/2/2014 13791/12-2-14 1  ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

5 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ 16160 18/2/2014 16163/18-2-14

1 ΘΗΤΕΙΑ & 10 
ΜΗΝΕΣ  &10 

ΗΜΕΡΕΣ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΛΑΜΙΑΣ

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ

6 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΟΥΡΑΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 90191 8/8/2011 16271/18-2-2014  ΚΘ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ

7 ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΛΕΠΤΟΚΑΡΙΔΗΣ  ΠΑΥΛΟΣ 93612 9/10/2013 13921/12-2-2014 3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΧΙΟΥ ΓΝ ΧΙΟΥ

8 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 111133 2/12/2013 11427/5-2-14

1  ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ  ΚΥ 
ΠΑΡΟΥ  (του  ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ -ΓΝ -ΚΥ 

ΝΑΞΟΥ  πρώην  ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ)

ΚΥ ΠΑΡΟΥ 
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 2ΗΣ 

Υ.ΠΕ)

2

ΑΔΑ: ΒΙΚ3Θ-ΤΜ1



            
                                                                                                                                                                                          

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

9 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΡΟΥΤΣΟΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 118421 14/12/2012 15482/17-2-2014 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ)

10 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ HAMATAJ ADMIR 13610 6/2/2013 14947/14-2-2014  ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

11 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 110557 29/11/2013 10810/4-2-2014

1  ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ  ΚΥ 
ΠΑΡΟΥ  (του  ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ -ΓΝ -ΚΥ 

ΝΑΞΟΥ  πρώην  ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ)

ΚΥ ΠΑΡΟΥ 
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 2ΗΣ 

Υ.ΠΕ)

12 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΜΑΚΡΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7541 24/1/2014 16332/18-2-2014  

ΓΝ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 
(για το πρώην ΓΝ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ)

13 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΦΩΤΟΝΙΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 62201 27/6/2013 16237/18-2-2014  
ΓΝ ΣΥΡΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 

ΝΑΞΟΥ (για το 
πρώην ΓΝ ΣΥΡΟΥ)

14 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΡΟΔΑΝΘΗ 94640 14/10/2013 15323/17-2-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΚΥ 
ΘΗΡΑΣ του  ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 

ΝΑΞΟΥ (πρώην ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ)

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ

15 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΤΖΩΡΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 95236 15/10/2013 16154/18-2-2014 1  ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΚΥ ΘΗΡΑΣ 
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 2ΗΣ 

Υ.ΠΕ)

16 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑΣ  ΗΛΙΑΣ 102027 5/11/2013 13141/11-2-2014

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ & 1 
ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΞΑΝΘΗΣ

ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

17 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΑΓΓΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 109413 27/11/2013 15053/14-2-2014 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ)

3

ΑΔΑ: ΒΙΚ3Θ-ΤΜ1



            
                                                                                                                                                                                          

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

18 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΓΛΥΚΟΚΑΛΑΜΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 13435 11/2/2014 13440/11-2-14  ΚΘ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ

19 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 95385 15/10/2013 15123/14-2-2014

5 ΘΗΤΕΙΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(πρώην ΓΝ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ)

ΓΝ ΒΟΛΟΥ

20 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 99466 25/10/2013 11534/5-2-14  

ΓΝ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 
(για το πρώην ΓΝ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ)

21 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΚΟΥΓΚΗΣ  ΕΥΔΟΞΙΟΣ 111973 3/12/2013 15136/14-2-2014

1  ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ  ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 

ΝΑΞΟΥ (πρώην ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ)

ΚΥ ΤΗΝΟΥ 
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 2ΗΣ 

Υ.ΠΕ)

22 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 10568 3/2/2014 12574/7-2-14 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΡΟΔΟΥ

ΓΝ ΡΟΔΟΥ- ΓΝ-ΚΥ 
ΚΩ- ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ (για το 
πρώην ΓΝ ΡΟΔΟΥ) 

ΤΕΠ

23 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΣΤΟΛΤΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 110285 28/11/2013 11974/6-2-14  ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ

24 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 105915 18/11/2013 16524/19-2-2014  ΓΝ ΒΟΛΟΥ

25 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΛΑΣΔΑ ΑΓΟΡΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ 2728 13/1/2014 10988/4-2-2014 1  ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΚΥ 
ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

26 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 14120 12/2/2014 14124/12-2-2014 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ (για το 

πρώην ΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ)

27 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΠΑΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15333 17/2/2014 15330/17-2-14  ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ

4

ΑΔΑ: ΒΙΚ3Θ-ΤΜ1



            
                                                                                                                                                                                          

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

28 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΗΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 93064 8/10/2013 15540/17-2-2014 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΡΟΔΟΥ ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

29 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΒΑΪΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 93672 9/10/2013 15162/14-2-2014 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ - 
ΚΥ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ

30 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΡΟΥΛΛΙΝΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 93995 10/10/2013 15158/14-2-2014 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ-ΚΥ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΓΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ (πρώην ΓΝ 

ΑΙΓΙΟΥ)

31 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ 110566 29/11/2013 11453/5-2-14
1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ  ΓΝ 

ΗΛΕΙΑΣ  (για  το 
πρώην  ΓΝ  ΠΥΡΓΟΥ)

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ)

32 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΦΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 110677 29/11/2013 17250/20-2-14  

ΓΝ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 

(για το πρώην  ΓΝ 
ΚΟΖΑΝΗΣ)

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Β' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 79895 14/7/2011 12974/10-2-14  ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

2 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΜΠΟΥΖΑΝΗ  ΜΑΡΙΑ 101639 13/9/2011 14819/14-2-2014  

ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 
(ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΗΣ 
ΑΡΧΕΓΟΝΩΝ 

ΑΙΜΟΠΟΙΗΤΙΚΏΝ 
ΚΥΤΤΑΡΩΝ)

3 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 17858 1/3/2012 16350/19-2-14  ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ

4 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΓΑΛΑΝΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 59502 19/6/2013 15410/17-2-2014  ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ

5

ΑΔΑ: ΒΙΚ3Θ-ΤΜ1



            
                                                                                                                                                                                          

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

5 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 86941 14/7/2010 14118/12-2-2014  
ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

(ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΟΣ)

6 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 58324 17/6/2013 15824/18-2-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ & 1 

ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
(πρώην ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ)

ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

7 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ 67007 11/7/2013 15331/17-2-2014

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 
ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ 

ΠΡΟΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΗ
Σ ΙΑΤΡΙΚΗΣ   ΕΚΑΒ

ΕΚΑΒ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

8 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 118615 20/12/2013 13561/11-2-2014 1  ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ  ΓΝ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΕΚΑΒ ΚΥ

9 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΜΠΟΥΤΖΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 40116 17/4/2012 16502/19-2-2014  ΕΚΑΒ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

10 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΣΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ 13119 3/2/2012 12166/6-2-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΕΚΑΒ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

(ΤΟΜΕΑΣ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)

11 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 46784 22/5/2013 15420/17-2-2014  

ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ (για το 

πρώην ΠΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ)

12 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 92532 7/10/2013 8419/28-1-14

Η ΘΕΣΗ ΚΑΛΥΠΤΕΤΑΙ 
ΑΠΟ

ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΠΟΥ
ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΜΕ 

ΤΙΣ
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘ. 

21 ΤΟΥ
Ν. 3209/24-12-2003 

(ΦΕΚ 304Α)

ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ

6

ΑΔΑ: ΒΙΚ3Θ-ΤΜ1



            
                                                                                                                                                                                          

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

13 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΤΕΤΕ  ΔΗΜΗΤΡΑ 13870 12/2/2014 16022/18-2-2014 1  ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ

14 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗ  ΜΑΡΙΑ 91465 3/10/2013 15110/14-2-2014  ΓΝΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

15 ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 57415 23/5/2011 12863/10-2-14  

ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ (για το 

πρώην ΠΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ)

16 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΑΡΚΟΥ ΖΩΗ 90280 30/9/2013 16334/18-2-14  
ΕΚΑΒ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(ΤΟΜΕΑΣ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ)

17 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΣΕΠΕΛΑΚΗ  ΑΗΔΟΝΑ 99724 29/10/2013 15733/17-2-2014

1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΡΟΔΟΥ- ΓΝ-ΚΥ ΚΩ- 
ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

(πρώην ΓΝ ΡΟΔΟΥ)  

ΕΚΑΒ ΚΥ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
Γρ. κου Υπουργού
Γρ. κ. Γενικού Γραμματέα Υγείας
Δ/νση Προσωπικού Ν. Π.
Τμήμα Α’ (3)

                                                                                                                                Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                                                           ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ
                                                                                                                                                                                                                                   

  

                                                                                                                                                         

7

ΑΔΑ: ΒΙΚ3Θ-ΤΜ1


